证券代码：600207    证券简称：安彩高科    公告编号：临 2025-017

河南安彩高科股份有限公司

2024 年度光伏玻璃业务主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》及

《上市公司行业信息披露指引第九号——光伏》相关要求，现将公司 2024 年度

光伏玻璃业务主要经营数据披露如下：

一、主营业务分产品情况

单位:元  币种:人民币

主营业务分产品情况

分产品 营业收入 营业成本
毛利率

（%）

营业收

入比上

年增减

（%）

营业成

本比上

年增减

（%）

毛利率

比上年

增减

（%）

光伏玻璃 2,967,996,612.67 2,929,154,803.68 1.31 -21.29 -10.65 -11.75

二、主营业务分地区情况

单位:元  币种:人民币

分地区 营业收入 营业收入比上年增减（%）

国内 2,395,104,256.75 -27.99

国外 572,892,355.92 28.77

特此公告。

河南安彩高科股份有限公司董事会

2025年 3月 29 日